



Jelenia Góra, 30.10.2012 r.

IZP.271.75.05.2012

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa energii elektrycznej dla Miasta Jelenia Góra.** Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.75.2012.

I. Na podstawie art. 38 ust. 4 i ust. 4a pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający **zmienia zapisy:**

1. Ogłoszenia o zamówieniu nr 2012/S 192-315748 opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z dnia 05.10.2012 r.

Sekcji II.3) – Czas trwania zamówienia lub termin realizacji:

- a) rozpoczęcie realizacji umowy ogólnej niezwłocznie po jej podpisaniu;
- b) rozpoczęcie dostawy energii elektrycznej niezwłocznie od dnia zakończenia procedury zmiany Wykonawcy.
- c) termin zakończenia 31.12.2014 r.

2. Tomu I SIWZ – Instrukcji dla wykonawców, pkt 8 – termin wykonania zamówienia.

- a) rozpoczęcie realizacji umowy ogólnej niezwłocznie po jej podpisaniu;
- b) rozpoczęcie dostawy energii elektrycznej niezwłocznie od dnia zakończenia procedury zmiany Wykonawcy
- c) termin zakończenia 31.12.2014 r.

3. Tom II SIWZ – Projekt umowy § 9 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

- a) rozpoczęcie realizacji umowy ogólnej niezwłocznie po jej podpisaniu;
- b) rozpoczęcie dostawy energii elektrycznej niezwłocznie od dnia zakończenia procedury zmiany Wykonawcy
- c) termin zakończenia 31.12.2014 r.

§ 12 pkt 6, który otrzymuje brzmienie:

„ Wykonawca zobowiązuje się do bezpośredniego kontaktu z Odbiorcami w celu przeprowadzenia procedur związanych z zmianą Sprzedawcy.”

4. Tom III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia

*W treści „ ... Strony ustalają, że rozpoczęcie dostawy energii elektrycznej nastąpi na warunkach określonych w SIWZ od dnia 01.01.2013 r. **jednak nie wcześniej...**”
Wykreśla się „ ... od dnia 01.01.2013 r....”.*

II. Treść zapytań od nr 1 do nr 7 oraz odpowiedzi na nie przesłano Wykonawcom i umieszczono na stronie internetowej pod linkiem:

<http://bip.um-jeleniagora.dolnyślask.pl/dokument.php?iddok=8848&idmp=99&r=r>

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie o następującej treści:



Pytanie 8:

Dotyczy: zmian cen

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 144 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) i wprowadzi zapis, że dokona zmiany cen w sytuacji, gdy zmianie ulegną powszechnie obowiązujące przepisy prawa energetycznego?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do Umowy w innych przypadkach niż określone w projekcie umowy. Umowa zostaje zawarta **na czas określony** tj. do 31.12.2014 r.

Pytanie nr 9

Dotyczy: procedury zmiany sprzedawcy oraz terminu rozpoczęcia dostawy energii.

Czy Zamawiający prześle Wykonawcy do dnia podpisania umowy stosowne pełnomocnictwo do złożenia w imieniu Zamawiającego zgłoszeń umowy sprzedaży i wszelkie poprawne dokumenty oraz dane niezbędne do uzupełnienia wniosków zmiany sprzedawcy w wersji edytowalnej?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający prześle stosowne pełnomocnictwa po podpisaniu umowy. Wszelkie dokumenty oraz dane niezbędne do uzupełnienia wniosków zmiany sprzedawcy oraz podpisania umów sprzedaży Wykonawca będzie zobowiązany pozyskać od Odbiorców wymienionych w wykazie. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy pozyskania niezbędnych danych, obsługi dokumentów tj. wypełnienie wniosków, zgłoszeń umowy sprzedaży i przygotowanie innych dokumentów potrzebnych do realizacji zamówienia w zakresie udzielonego pełnomocnictwa. Zamawiający oczekuje także że Wykonawca w imieniu Zamawiającego przygotuje umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dotyczące bezprzerwowego lub określonego w przepisach (umowach) czasu przywracania dostaw energii elektryczne dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania podłączanych obiektów. Dodatkowe informacje, dotyczące powyższej kwestii, zamawiający umieścił w odpowiedzi na pytanie nr 6.

Pytanie nr 10

Dotyczy: koncesji na obrót energią elektryczną

Czy żadna z jednostek reprezentowanych przez Zamawiającego nie posiada koncesji na obrót energią elektryczną i czy we wszystkie ceny jednostkowe Wykonawca ma w kalkulować akcyzę?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że żadna z jednostek reprezentowanych przez Zamawiającego nie posiada koncesji na obrót energią elektryczną. Wykonawca ma skalkulować cenę dla odbiorcy końcowego zgodną z przepisami w tym zakresie.

Pytanie nr 11

Dotyczy: procedura zmiany sprzedawcy

Czy jest to pierwsza czy kolejna procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej na punkty poboru energii objęte przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Odpowiedz jak na pytanie nr 5.

Pytanie nr 12

Dotyczy: obowiązujących umów

Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Odpowiedz, jak na pytanie nr 5.

Pytanie nr 13

Dotyczy: okresów wypowiedzeń i terminu rozpoczęcia sprzedaży.

Wykonawca wnosi o wyszczególnienia jaki termin wypowiedzenia obowiązuje w danym punkcie poboru energii i z jakim dniem w tym punkcie ma rozpocząć się sprzedaż energii elektrycznej. Jeśli część umów ma okres wypowiedzeń 3 miesiące to z pewnością termin 01.01.2013 r. nie jest możliwy do dotrzymania przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający zmienia zapis SIWZ (zmiana: Dział I pkt 1 do 4).

Pytanie nr 14

Dotyczy: akcji promocyjnych/programów lojalnościowych

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający na dzień dzisiejszy powziął informacje, że część placówek posiada umowy akcji promocyjnych. Jest to ok. 25 umów, a zobowiązania większości tracą ważność z dniem 01.01.2013 r.

Pytanie nr 15

Dotyczy: formularza oferty

Wykonawca wnosi o zmianę sposobu kalkulacji ceny ze względu na jej niezgodność z obowiązującymi przepisami prawa (ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług). Wartość brutto za energię elektryczną powinna być obliczana jako iloczyn ilości energii elektrycznej i ceny jednostkowej netto energii elektrycznej, a do wyliczonej należności Wykonawca dolicza należny podatek VAT według obowiązującej stawki. Cena jednostkowa brutto za 1 kWh zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa nie służy do wyliczenia wartości netto czy brutto oferty oraz nie stanowi żadnej podstawy obliczenia wartości za faktycznie zużyta energię elektryczną.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający **zmienia załącznik nr 1 do oferty** – Tom I SIWZ – **zmieniony wzór załącznika nr 1 do oferty w załączeniu.**

W załączniku nr 1 do oferty Wykonawca **podaje ceny 1 kWh netto**, które były podstawą do wyliczenia ceny brutto 1 kWh dla poszczególnych grup taryfowych w formularzu oferty.

W związku z powyższym Zamawiający **zmienia zapisy Tom II SIWZ – Projektu umowy:**

§ 5 pkt 1 projektu umowy, otrzymuje brzmienie:

Strony ustalają cenę jednostkową dostawy energii elektrycznej w zł za kWh dla obiektów Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych, zasilanych z sieci nN i SM napięcia zgodnie z załącznikiem nr 1 do oferty.

§ 5 pkt 5 projektu umowy otrzymuje brzmienie::

Podstawą do określenia wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy jest cena jednostkowa netto za 1 kWh energii elektrycznej, w danej grupie taryfowej, pomnożona przez ilość faktycznie dostarczonych jednostek pomiarowych powiększona o należny podatek VAT według obowiązującej stawki.

Ponadto Zamawiający informuje, że faktury VAT dla poszczególnych Odbiorców muszą być sporządzone zgodnie z obowiązującym szczegółowymi zasadami wystawiania faktur VAT. Tekst jednolity ustawy o VAT z 29 lipca 2011 r. (Dz. U. Nr 177, poz. 1054) wraz z obowiązującymi przepisami z ustaw nowelizujących.

Zamawiający nie zmienia formularza oferty ponieważ, podane ceny jednostkowe brutto służą jedynie do wyliczenia szacunkowej wartości dostawy energii elektrycznej tj. do określenia ceny oferty.

Ceny te służyć będą wyłącznie do porównania ofert.

Pytanie nr 16

Dotyczy: obliczania wynagrodzenia wykonawcy z tytułu realizacji umowy

Wykonawca wnosi o zmianę sposobu ustalania należności za energię elektryczną, ponieważ jest niezgodny z obowiązującymi przepisami dotyczącymi prawa energetycznego

i podatkowego. Nie jest też zgodne z prawem wymaganie, aby Wykonawca używał ceny jednostkowej brutto do rozliczeń z Zamawiającym. Z tego też względu w umowie powinny się znaleźć ceny jednostkowe netto, które dotychczas stanowiły i zgodnie z obowiązującymi przepisami ciągle stanowią podstawę rozliczeń za energię elektryczną.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Odpowiedz, jak na pytanie nr 15.

Pytanie nr 17

Dotyczy: umowy dystrybucyjnej

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu dot. zawierania umowy dystrybucyjnej.

Uzasadnienie:

Wykonawca nie może zawrzeć żadnych umów dystrybucyjnych w imieniu lub na rzecz Zamawiającego, ponieważ Zamawiający, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz wytycznymi Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych i Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, jest zobligowany do podpisania umowy dystrybucyjnej w wyniku postępowania z wolnej ręki.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający wskaże Operatora Systemu Dystrybucyjnego wyłonionego w wyniku procedury zamówienia z wolnej ręki.

Wykonawca przystępujący do przetargu nie jest nazywany sprzedawcą lecz Wykonawcą ponieważ zobowiązany będzie do kompleksowego rozwiązywania problemu zasilania, dostarczania i sprzedaży energii elektrycznej. Stosowne upoważnienia Wykonawca otrzyma po podpisaniu umowy, również dotyczące przygotowania umowy o dystrybucję.

Pytanie nr 18

Dotyczy: terminu wykonania zamówienia

Wykonawca prosi o zmianę zapisów dotyczących terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej ze względu na zależność tego terminu od pozytywnie przeprowadzonej procedury zmiany sprzedawcy.

Propozycja zmiany:

Termin wykonania zamówienia 01.01.2013 r. do 31.12.2014 r. Jednakże umowa sprzedaży energii elektrycznej wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej, po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy, po podpisaniu umów dystrybucyjnych przez Zamawiającego i dostosowaniu układów do zasad TPA.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający zmienia zapis SIWZ (zmiana: Dział I pkt 1 do 4).

Na dzień dzisiejszy, według wiedzy Zamawiającego, układy są dostosowane do zasad TPA.

Pytanie nr 19:

Dotyczy: dostosowania układów pomiarowo - rozliczeniowych do zasad TPA

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupie taryfowej B są dostosowane do zasad TPA?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Odpowiedz, jak na pytanie nr 7.

Pytanie nr 20:

Dotyczy: terminu płatności

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu.

Propozycja zmiany:

Faktura VAT płatna będzie w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę.

Uzasadnienie:

Termin płatności określony od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia czy zasadnym jest naliczanie karnych odsetek za jego niedotrzymanie. Zgodnie z art. 19 ust. 13 pkt 1 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą upływu terminu płatności, jeżeli został on określony w umowie.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający **zmienia zapisu § 6 pkt 5 projektu umowy** – Tom II SIWZ, nadając mu brzmienie:

*„ Strony ustalają sposób rozliczeń, w którym **Wykonawca** wystawia **Odbiorcy** na koniec okresu rozliczeniowego fakturę VAT płatną w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę.”*

Pytanie nr 21:

Dotyczy: dnia zapłaty

Wykonawca wnosi o zmianę uregulowań na temat dnia zapłaty

Propozycja zmiany:

Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku Wykonawcy.

Uzasadnienie:

Zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Kwestia ta uregulowana jest także w art. 19 ust.13 pkt.1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.)

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający **utrzymuje w mocy zapis § 7 pkt 1 projektu umowy** – Tom II SIWZ, który utrzymuje w brzmieniu:

*„ **Strony** określają, że za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku **Odbiorcy.** ”*

Pytanie nr 22:

Dotyczy: rozwiązania dotychczasowych umów

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umów sprzedażowych stosowne pełnomocnictwo do wypowiedzenia dotychczasowych umów w imieniu Zamawiającego i wszelkie poprawne oraz niezbędne dane ich dotyczące ?

Uzasadnienie:

Zamawiający przewidział krótki piętnastodniowy termin na złożenie wypowiedzeń dotychczasowych umów w jego imieniu, a dane dotyczące tych umów zawarte w SIWZ są niewystarczające. W celu skutecznego rozwiązania obowiązujących umów Wykonawca będzie potrzebował pełnomocnictwa oraz danych dotyczących umów (np. daty zawarcia, numery, okresy wypowiedzeń)

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Odpowiedz jak na pytanie nr 9.

Pytanie nr 23:

Dotyczy: grup taryfowych

Wykonawca wnosi o informację czy wszystkie punkty poboru energii elektrycznej uwzględnione w SIWZ, po podpisaniu umów sprzedażowych, mają mieć dotychczasowe grupy taryfowe? Jeśli nie, to czy Zamawiający w pełnomocnictwie przewidział umocowanie do zmiany grup taryfowych?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający informuje, że w przypadku konieczności lub korzystności zmiany grupy taryfowej Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa na przeprowadzenie zmiany grupy taryfowej.

Pytanie nr 24:

Dotyczy: sporządzenia i dostarczenia Zamawiającemu dwóch zestawień zużycia energii. Wykonawca wnosi o wykreślenie „dodatkowego obowiązku” w postaci sporządzenia i dostarczenia Zamawiającemu dwóch zestawień zużycia energii.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający, nie wyraża zgody na wykreślenie przedmiotowego opisu. Jednocześnie zamawiający informuje, że w kalkulacji wynagrodzenia (*patrz: tabela w ofercie – załącznik nr 1 do oferty – I Tom SIWZ*) przewidział opłatę handlową między innymi za tą czynność.

Pytanie nr 25:

Dotyczy: faktur VAT

Wykonawca wnosi o wprowadzenie do umowy informacji, że Wykonawca wystawi fakturę VAT za energię zużytą w okresie rozliczeniowym po jego zakończeniu oraz po przekazaniu przez OSD Wykonawcy danych pomiarowo-rozliczeniowych za dany okres rozliczeniowy.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający wprowadza do umowy zmiany:

Do § 6 projektu umowy dodaje się punkt 6, który otrzymuje brzmienie:

„ Wykonawca wystawi fakturę VAT za energię zużytą w okresie rozliczeniowym po jego zakończeniu oraz po przekazaniu przez OSD Wykonawcy danych pomiarowo - rozliczeniowych za dany okres rozliczeniowy. Termin wystawienia faktury VAT ustala się do 15 dnia po przekazaniu przez OSD danych pomiarowo – rozliczeniowych.”

Pytanie nr 26:

Dotyczy: informacji o osobach kontaktowych w poszczególnych jednostkach.

Wykonawca wnosi o podanie informacji kontaktowych (telefon, mail, adres) do osób z poszczególnych jednostek Zamawiającego, które są odpowiedzialne za przygotowanie danych, umowę oraz kontakt z Wykonawcą. Zamawiający wymaga bowiem, żeby z każdą jednostką kontaktować się osobno, ale nie podał takich danych.

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający informuje, że Wykonawca który zostanie wybrany do realizacji zamówienia otrzyma dane kontaktowe do Naczelników Wydziałów, którzy nadzorują poszczególne jednostki. Ponadto na stronie Miasta Jelenia Góra pod linkiem: <http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=15&idmp=4&r=o> zamieszczony jest wykaz jednostek wraz z danymi kontaktowymi.

Pytanie nr 27:

Dotyczy: obowiązujące nazwy jednostek

Czy nazwy jednostek podane przez Zamawiającego (np. skróty i akronimy) są pełnymi, obowiązującymi nazwami rejestrowymi, którymi Wykonawca ma posługiwać się podczas procedury zmiany sprzedawcy w korespondencji z OSD?

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający informuje, że dane podane w tabelach 1.1, 1.2 i 1.3 – Tom III SIWZ służą do opisanego zakresu zamówienia. Natomiast dane aktualne na dzień wszczęcia procedury zmiany sprzedawcy Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia uzyska bezpośrednio od Odbiorców zgodnie z zapisem § 12 pkt 6 – Tom II SIWZ – projekt umowy.

Pytanie nr 28:

Dotyczy: punkty poboru energii przypisane do urzędu miasta

Czy punkty poboru energii Urzędu Miasta Jelenia Góra są na pewno jego własnością (a nie np. Miasta Jelenia Góra)? Czy mają one być zgłoszone jako punkty poboru energii Urzędu Miasta Jelenia Góra?

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający na tym etapie postępowania nie określił czyją własnością są punkty poboru energii. W załączniku nr 1.3 do Tomu III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia dla uszczegółowienia zakresu zamówienia podani zostali jedynie płatnicy faktur. Wybrany Wykonawca, informacje dotyczące kwestii własnościowych, pozyska m.in. z dotychczasowych umów, technicznych warunków przyłączenia i innych.

Pytanie nr 29:

Dotyczy: faktur VAT

Czy faktury mają być wystawiane na poszczególnych płatników i wysyłane na ich adresy?

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający informuje, że faktury będą wystawiane na poszczególnych płatników i wysyłane na ich adres.

Zmiana SIWZ oraz zapytania i odpowiedzi od nr 8 do nr 29 zostają przesłane Wykonawcy i umieszczono na stronie internetowej BIP pod linkiem:

<http://bip.um-jeleniagora.dolnyślask.pl/dokument.php?iddok=8848&idmp=99&r=r>

Zamawiający informuje, że sprostowania oraz pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Załącznik:

- Aktualny druk załącznika nr 1 do oferty – Tom I SIWZ –IDW

z up. PREZYDENTA MIASTA

JELENIĘJ GÓRY

Mirosława Dzięka

Zastępca Prezydenta Miasta

Mirosława Dzięka

Ceny jednostkowe dostawy energii elektrycznej kWh i opłaty handlowej (netto)

Lp.	Grupa taryfowa	1.Cena energii zgodnie z ofertą zł (netto) za 1kWh 2.Miesięczna opłata handlowa zł (netto)
1.	2.	3.
I.		
1.	grupa taryfowej C-11	zł netto/kWh,
2.	Opłata handlowa dla grupa taryfowej C-	zł netto
II.		
1.	grupa taryfowej C-21	zł netto/kWh,
2.	Opłata handlowa	zł netto
III.		
1.	grupa taryfowej B-21	
2.	Opłata handlowa	zł netto/kWh,
IV.		
1.	grupa taryfowej O-12	
1a.	Strefa dzień	zł netto/kWh,
1b.	Strefa noc	zł netto/kWh,
2.	Opłata handlowa dla grupa taryfowe O-12	zł netto
V.		
1.	grupa taryfowej C-12 a	
1a.	Strefa szczyt	zł netto/kWh,
1b.	Strefa pozaszyt	zł netto/kWh,
2.	Opłata handlowa	zł netto
VI.		
1.	grupa taryfowej C-12 b	
1a.	Strefa dzień	zł netto/kWh,
1b.	Strefa nocn	zł netto/kWh,
2.	Opłata handlowa	zł netto
VII.		
1.	grupa taryfowej C-22 a	
1a.	Strefa szczyt	zł netto/kWh,
1b.	Strefa pozaszyt	zł netto/kWh,
2.	Opłata handlowa	zł netto
VIII.		
	grupa taryfowej G-12 g	
1a.	Strefa dzień	zł netto/kWh,
1b.	Strefa noc	zł netto/kWh,
2.	Opłata handlowa	zł netto

UWAGA! W tabeli cenę jednostkowe za energię elektryczną należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

..... dnia

.....
podpisy i pieczęcie osób uprawnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy